

## **Mads Stage Holding ApS**

Flenstoftevænget 4

5230 Odense M

CVR-nr. 36042729

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mads Stage Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mads Stage Holding ApS  
Flenstoftevænget 4  
5230 Odense M

CVR-nr.: 36042729

Stiftet: 30.06.2014

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Mads Stage Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 50 t.kr. mod et underskud på 806 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 322 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(55.080)</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(517)
Andre finansielle indtægter		0	8
Andre finansielle omkostninger		(1.930)	(282)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(57.010)</b>	<b>(806)</b>
Skat af årets resultat	1	6.770	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(50.240)</b>	<b>(806)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(692)
Overført resultat		(50.240)	(114)
		<b>(50.240)</b>	<b>(806)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		350.000	350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>400.000</u>	<u>350</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>400.000</u>	<u>350</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.770	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.770</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>756</u>	<u>36</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>7.526</u>	<u>38</u>
<b>Aktiver</b>		<u>407.526</u>	<u>388</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		268.000	268
Overført overskud eller underskud		<u>3.856</u>	<u>54</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>321.856</u></b>	<b><u>372</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.920	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.750	0
Skyldig selskabsskat		0	1
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>85.670</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>85.670</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>407.526</u></b>	<b><u>388</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	268.000	54.096	372.096
Årets resultat	0	0	(50.240)	(50.240)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>268.000</b>	<b>3.856</b>	<b>321.856</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	(6.770)	0
	<b>(6.770)</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	82.000
Tilgange	50.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>82.000</b>
Opskrivninger primo	0	268.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>268.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>350.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Stage Huse ApS	Odense	ApS	100,0	74.002	24.002

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Element Kompagniet ApS under tvangsopløsning	Odense	ApS	50,0

Element Kompagniet ApS er under opløsning, som følge af manglende indberetning af årsrapporten for 2015. Ledelsen af Mads Stage Holding ApS forventer at modtage en dividende fra opløsningen svarende til den indregnede værdi.

## Noter

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
